

RRiRG.I.271.2.2018

PYTANIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania "Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w m. Bielsk – ul. Stodólna Wschodnia, Gen. K. Świerczewskiego, Wł. Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa, Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Czereśniowa, Morełowa, Krótka, Wiśniowa" - ETAP I - CZĘŚĆ A.

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie separatora innego niż zaprojektowany separator lamelowy bez by-passa?

Odpowiedź:

Nie. Separator powinien być w konstrukcji bez by-passa ze względu na lepsze parametry oczyszczania.

Pytanie 2:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie separatora bez wydzielonych trzech komór dopływowej, separacyjnej, odpływowej?

Odpowiedź:

Nie. Taka właśnie konstrukcja powoduje że nie ma konieczności zastosowania by-passa. Została ona opisana dokładnie w dokumentacji.

Pytanie 3:

Czy Inwestor dopuszcza inne niż w zaprojektowanym urządzeniu rozwiązanie eksploatacyjne polegające na możliwości swobodnego wyjmowania pakietów lamelowych bez konieczności wchodzenia do zbiornika z poziomu terenu przy czyszczeniu urządzenia?

Odpowiedź:

Nie. Inwestorowi zależy na łatwej obsłudze eksploatacyjnej.

Pytanie 4:

Czy Inwestor dopuszcza zmianę średnic zaprojektowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Nie. Średnice urządzeń wiążą się ściśle z charakterystyką hydrauliczną. Zmiana średnic spowoduje zmianę przepływów i obniżenie skuteczności oczyszczania.

Jednocześnie informuje, że termin składania ofert, godzina oraz miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

**W ó j t
(-) Józef Rozkosz**